







**спортивная гимнастика
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
"ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ"**

ПЕНЗА ДС БУРТАСЫ 08-13.12.2012

1 разряд													
Ф.И.	регион												
151 Глухов Александр	Пенза	9,300	9,200	9,400	8,700	9,125	9,400	55,125					
		13,500 1	13,330 1	13,100 2	13,850 4	13,467 2	12,666 2	79,913	135,038	1			
135 Кишкилев Николай	Москва	9,200	9,000	8,425	9,425	9,325	9,150	54,525					
		13,133 3	13,200 2	13,233 8	13,850 2	12,700 3	12,566 3	78,682	133,207	2			
163 Идиятуллин Инсаф	Нижекамск	8,750	8,200	9,575	8,925	8,950	9,425	53,825					
		13,700 2	13,200 5	14,066 1	13,450 10	12,767 4	10,800 7	77,983	131,808	3			
101 Юров Денис	Барнаул	8,225	8,200	9,525	9,288	9,300	9,000	53,538					
		13,366 8	12,800 6	12,833 3	13,150 7	13,533 1	12,033 5	77,715	131,253	4			
158 Чичеров Александр	Казань	8,400	8,900	8,800	9,200	8,650	8,950	52,900					
		12,900 10	12,900 4	12,600 9	12,950 13	11,900 9	12,066 6	75,316	128,216	5			
164 Хабибуллин Марат	Нижекамск	8,875	8,950	9,025	9,038	8,525	8,750	53,163					
		13,133 5	13,100 3	12,833 5	12,650 16	11,533 14	11,300 8	74,549	127,712	6			
159 Иванов Кирилл	Казань	8,225	8,400	9,050	9,050	8,825	8,550	52,100					
		12,933 11	12,500 7	13,166 4	13,300 11	12,167 7	10,933 11	74,999	127,099	7			
128 Еремин Михаил	Москва	8,125	4,500	8,975	8,700	9,000	9,555	48,855					
		13,560 6	11,800	12,866 6	14,050 5	11,433 10	13,100 1	76,809	125,664	8			
188 Лебедев Роман	Санкт-Петербург	8,275	7,400	7,850	8,775	9,000	7,525	48,825					
		12,633 13	12,400 10	12,100 13	12,850 15	12,367 5	11,066 15	73,416	122,241	9			
176 Кулебякин Денис	Самара	8,150	7,600	8,850	8,925	8,900	7,350	49,775					
		12,800 12	9,300 20	12,133 10	14,750 1	12,467 6	10,633 17	72,083	121,858	10			
116 Хлебников Юрий	Калуга	8,375	8,900	8,075	8,713	7,500	7,700	49,263					
		13,100 9	11,800 8	11,366 17	12,850 17	12,433 15	10,533 16	72,082	121,345	11			
127 Цыганков Матвей	Москва	8,525	7,000	8,700	9,200	7,950	7,050	48,425					
		13,100 7	7,500	13,100 7	13,250 8	12,667 8	12,800 9	72,417	120,842	12			
179 Барбасов Андрей	Тольятти	8,750	7,450	6,125	9,375	6,900	8,125	46,725					
		13,400 4	11,800 14	11,633	13,100 12	11,433	11,066 13	72,432	119,157	13			
177 Ванюшин Артем	Сызрань	7,650	7,300	7,050	8,500	7,775	9,375	47,650					
		12,000 18	11,530 15	11,800 20	11,300	12,367 12	12,233 4	71,230	118,880	14			
208 Тельный Никита	Челябинск	8,000	8,300	7,925	8,550	7,350	7,925	48,050					
		11,500 19	11,460 11	11,766 15	12,750	11,333	11,700 10	70,509	118,559	15			
186 Иванов Даниил	Санкт-Петербург	7,400	8,100	8,450	8,588	7,050	7,425	47,013					
		12,333 17	11,400 12	11,966 12	11,500	11,800	10,133 20	69,132	116,145	16			
210 Иванов Олег	Челябинск	8,525	6,550	8,325	8,863	7,600	8,125	47,988					
		11,700 14	10,130	12,300 11	13,950 3	10,400	9,666 19	68,146	116,134	17			

155	Усков Денис	Березняки	7,350	8,400	8,025	8,950	8,225	5,900	46,850				
			12,500	16	10,900	13	11,333	18	12,750	11,200	19	10,300	68,983 115,833 18
152	Хаблов Вадим	Пенза	7,300	5,250	6,125	8,650	8,650	8,200	44,175				
			12,100	10,500	10,600	12,650	11,467	13	11,233	12	68,550	112,725	19
198	Каверин Антон	Ефремов	6,500	7,200	6,325	7,925	8,350	8,200	44,500				
			11,700	10,300	18	11,033	12,350	11,100	18	10,733	14	67,216	111,716 20
185	Сметанин Вадим	Санкт-Петербург	7,775	5,850	6,775	8,575	8,450	5,725	43,150				
			11,566	10,400	11,333	12,400	11,167	17	11,233	68,099	111,249	21	
194	Двойнин Александр	Екатеринбург	6,625	7,750	8,400	8,975	7,400	5,300	44,450				
			12,600	6,700	11,266	16	12,500	12,333	16	9,400	64,799	109,249	22
147	Алиханян Тигран	Малаховка	7,325	6,400	4,000	8,750	7,325	6,350	40,150				
			12,100	20	9,200	11,700	12,250	18	11,300	11,600	18	68,150	108,300 23
105	Кравченко Александр	Астрахань	5,100	7,100	6,825	8,938	8,475	8,350	44,788				
			12,500	6,300	10,700	12,950	14	11,867	11	8,866	63,183	107,971	24
113	Баранов Артем	Иваново	7,825	5,000	8,450	8,900	7,950	4,400	42,525				
			10,700	8,500	10,633	19	13,500	9	11,300	20	9,566	64,199	106,724 25
216	Тихонов Евгений	Чебоксары	4,400	7,800	6,200	8,350	5,925	5,000	37,675				
			11,400	9,800	17	11,600	12,450	11,733	10,866	67,849	105,524	26	
217	Морозов Антон	Чебоксары	6,775	6,600	8,300	8,675	5,075	3,550	38,975				
			12,033	10,800	19	11,566	14	10,750	11,233	10,100	66,482	105,457	27
215	Никоноров Максим	Чебоксары	5,150	8,525	5,250	8,375	7,025	7,850	42,175				
			10,700	11,300	9	11,533	10,600	11,365	4,733	60,231	102,406	28	
137	Давиатадзе Вано	Москва	6,000	6,100	5,675	8,400	4,000	7,025	37,200				
			11,166	9,300	10,733	11,950	11,600	10,366	65,115	102,315	29		
114	Коровин Артем	Иваново	5,900	5,000	6,000	8,575	6,900	4,600	36,975				
			10,033	8,800	10,933	12,350	19	11,600	10,766	64,482	101,457	30	
136	Хлопотин Василий	Москва	6,775	8,450	4,075	8,938	6,925	4,200	39,363				
			11,866	6,400	10,033	11,950	20	11,167	10,566	61,982	101,345	31	
209	Марфицин Михаил	Челябинск	4,525	8,000	5,500	8,088	6,425	8,025	40,563				
			10,066	5,100	10,700	10,950	11,967	8,866	57,649	98,212	32		
138	Прозоров Иван	Москва	7,500	6,950	3,800	8,063	3,750	2,350	32,413				
			11,100	11,260	16	10,300	12,150	9,500	6,933	61,243	93,656	33	
171	Сафошкин Дмитрий	Ростов-на-Дону	8,025	0,000	4,150	9,125	3,750	6,100	31,150				
			11,900	15	0,000	11,666	13,400	6	11,467	11,400	59,833	90,983	34
211	Колосков Евгений	Челябинск	4,400	4,000	5,225	8,613	2,000	4,600	28,838				
			10,466	8,660	10,133	12,150	9,200	7,800	58,409	87,247	35		

главный судья соревнований
главный секретарь соревнований

Валерий Старкин судья МК
Ольга Белуженкова судья ВК